MMS Termine 2019 Kreis West

Mai

Herren KL

Damen KL

Herren

Damen

35+

45+] 55+

60+

35+

45+

55+

29.4.19

Burschen

ITN 8-10/9-10

30.4.19

1.5.19

2.5.19

1.R

1R

3.5.19

1.R

1.R

4.5.19

4.R.

1.R

1.R

5.5.19

6.5.19

4.R

1R

7.5.19

1.R.

1.R.

8.5.19

1.R.

1.R.

9.5.19

1.R.

2.R.

2.R.

10.5.19

1.R.

2R| 1R

2.R

1.R

1R

11.5.19

5.R.

2.R

2.R

1.R.

12.5.19

13.5.19

5.R.

1R

1R

2.R

14.5.19

2.R.

15.5.19

2.R.

2.R.

2.R.

16.5.19

2.R.

3.R.

3.R.

17.5.19

2.R.

3.R.|2.R.

3.R.

2.R.

2.R.

18.5.19

1.R.

3.R.

3.R.

2.R.

BsL |

19.5.19

20.5.19

1.R.

2.R.

3.R.

21.5.19

22.5.19

3.R.

3.R.

23.5.19

4.R.

ET

24.5.19

3.R.

4.R.

4.R.

3.R.

3.R.

25.5.19

2.R.

4.R.

3.R.

BsL|

26.5.19

27.5.19

2.R

ET

2.R

4.R

28.5.19

ET

29.5.19

4.R.

4.R

30.5.19

ET

ET

ET

BSL|

31.5.19

4.R.

5.R.|3.R.

5.R.

ET

ET

1.R

Plichttermin

Ersatzterminregelung:

ET

Ersatztermin

PO

PlayOff-Spiele

BSL

Bundesliga Waidhofen/Y.

fur alle gultig: wenn die ET ausgehen, ist jeder nachfolgende Spieltag als

ET verpflichtend (bei Mi -> Mi, bei Sa - > Sa, bei So -> So)

zusétzlich bei Feiertagsspielen: zwei Heimteams diesen ET nutzen,
beginnt die klassenhdhere Mannschaft um 9 Uhr und die andere ab 13 Uhr

auf frei werdenden Platzen.




Juni

Herren KL

Herren

Damen -

Damen KL

35+| 45+

55+

60+

35+

45+

55+

ITN 8-10/9-10

1.6.19

J5.R.

BSL

2.6.19

3.6.19

4.6.19

5.6.19

6.6.19

7.6.19

8.6.19

9.6.19

10.6.19

11.6.19

12.6.19

13.6.19

14.6.19

4.R.

15.6.19

6.R.

6.R

16.6.19

17.6.19

6.R.

18.6.19

19.6.19

20.6.19

ET

BsL|

21.6.19

ET

22.6.19

7.R.

7.R

BsL |

23.6.19

24.6.19

7.R.

25.6.19

26.6.19

27.6.19

28.6.19

ET

29.6.19

ET

30.6.19

ET

1.R

Plichttermin

Ersatzterminregelung: |

ET

Ersatztermin

PO

PlayOff-Spiele

Bundesliga Waidhofen/Y.

far alle gultig: wenn die ET ausgehen, ist jeder nachfolgende Spieltag als
ET verpflichtend (bei Mi -> Mi, bei Sa - > Sa, bei So -> So)

zusétzlich bei Feiertagsspielen: zwei Heimteams diesen ET nutzen,
beginnt die klassenhdhere Mannschaft um 9 Uhr und die andere ab 13 Uhr
auf frei werdenden Platzen.




Herren Damen - 9',
nE 3
Juli Z | 8 |35+|45+|55+| 60+| 35+ | 45+ 55+ °Z°
=
Mo | 1.7.19
Di | 2.7.19 ET ET
Mi | 3.7.19 ET ET ET| ET
Do | 4.7.19 ET
- 0000000000001
August
Mo | 26.8.19 PO
Di | 27.8.19
Mi | 28.8.19 ET ET
Do | 29.8.19 ET
Fr. | 30.8.19 ET| ET| ET ET| ET
Sa.| 31.8.19| ET| ET PO | PO
September
So | 1.9.10 |ET| ET PO
Mo | 2.9.19 ET
Di | 3.9.19
Mi | 4.9.19 ET ET
Do | 5.9.19 ET
Fr | 6.9.19 ET|PO| ET ET| ET
Sa| 7.9.19 | ET|ET ET| ET
So | 8.9.19 | ET ET
-
Mo | 9.9.19
Di | 10.9.19
Mi | 11.9.19
Do | 12.9.19 ET
Fr [ 13.9.19 ET ET
Sa | 14.9.19 ET| ET
So | 15.9.19 ET
- 000000000001
1.R |Plichttermin Ersatzterminregelung: |
ET [Ersatztermin fur alle gultig: wenn die ET ausgehen, ist jeder nachfolgende Spieltag als
PO |PlayOfi-Spiele ET verpflichtend (bei Mi -> Mi, bei Sa - > Sa, bei So -> So)
BSL|Bundesliga Waidhofen/Y. zusatzlich bei Feiertagsspielen: zwei Heimteams diesen ET nutzen,
beginnt die klassenhéhere Mannschaft um 9 Uhr und die andere ab 13 Uhr
auf frei werdenden Platzen.




