MMS Termine 2019 Kreis West

					На	rren		ר	ame	'n	Jugend												10		
Mai		Ϋ́	Ā		1101	TCII			anne	,11)	E	3urs	che	n			Mäd	che	n	/ 9-10	
		Herren KL	Damen KL	35+	45+	55+	5+ 60+	35+	45+	55+	Kids u8	Kids u10	Boys U9	Boys U10	U 11	U 13	U 15	U 17	Girls U10	U 11	U 13	U 15	U 17	ITN 8-10	
Мо	29.4.19																								
Di	30.4.19																								
Mi	1.5.19																								
Do	2.5.19														1.R					1.R					
Fr	3.5.19				1.R			1.R																	
Sa	4.5.19	4.R.	1.R													1.R									
So	5.5.19	4.R.																						1.R	
N4 -	0.5.40				1	1			1			1							1						
Mo	6.5.19													4.5					4.5						
Di	7.5.19						4.5					4.5		1.R.					1.R.		_				
Mi	8.5.19						1.R.					1.R.	4 D		0.0					2.R.					
Do	9.5.19			1.R.	2.R	4 D		2 D	1.R				1.R.		2.R.			1. R.		2.K.					
Fr Sa	10.5.19 11.5.19	5 D	2 D	I.K.	Z.K	1.R		2. K	I.K							2. R		I.K.							
So	12.5.19	5.R.	Z.K													2. K	I.K.				1 D	1.R		2. R	
30	12.5.19	J.K.						_													1.1	1.1		2. K	
Мо	13.5.19			Π	Π	Ι	Ι		Ι			Ι	Π			Ι			Ι	Π	Π	Ī			
Di	14.5.19													2.R.											
Mi	15.5.19						2.R.					2.R.							2.R.						
Do	16.5.19												2.R.		3.R.					3.R.					
Fr	17.5.19			2.R.	3.R.	2.R.		3.R.	2.R.									2.R.							
Sa	18.5.19	1.R.	3.R.													3.R.	2.R.								BS
So	19.5.19																				2.R.			3.R.	
Мо	20.5.19																								
Di	21.5.19																								
	22.5.19						3.R.					3.R.													
	23.5.19												ET		4.R.					ET					
	24.5.19			3.R.	4.R.			4.R.	3.R.									3.R.							
	25.5.19		4.R.													ET	3.R.								BS
So	26.5.19	2.R.		L	L			L											L	L	ET	2.R.		4.R.	
																					1	1			
	27.5.19																			_					
	28.5.19													ET					ET						
	29.5.19						4.R.					4.R													
	30.5.19	ET	ET																					ET	BS
Fr.	31.5.19			4.R.	5.R.	3.R.		5.R.	ET									ET							

1.R	Plichttermin
ET	Ersatztermin
РО	PlayOff-Spiele
BSL	Bundesliga Waidhofen/Y.

Ersatzterminregelung:

für alle gültig: wenn die ET ausgehen, ist jeder nachfolgende Spieltag als ET verpflichtend (bei Mi -> Mi, bei Sa - > Sa, bei So -> So)

zusätzlich bei Feiertagsspielen: zwei Heimteams diesen ET nutzen, beginnt die klassenhöhere Mannschaft um 9 Uhr und die andere ab 13 Uhr auf frei werdenden Plätzen.

					Hai			,			Jugend													0	
			ΚF		Herren				ame	ŧn)	Е	Burs	che	n		Mädchen				/ 9-10	
,	Juni	Herren KL	Damen KL	35+	45+	55+	60+	35+	45+	55+	Kids u8	Kids u10	Boys U9	Boys U10	U 11	U 13	U 15 U		Girls U10	U 11	U 13	U 15	U 17	ITN 8-10	
Sa		3.R.	5.R.													4.R.	ET								BSL
So	2.6.19	3.R.																			3.R.	ET		5.R.	
					,	,			,			,										,			
Мо	3.6.19																								
Di	4.6.19													3.R.					3.R.						
Mi	5.6.19						5.R.					5.R													
Do	6.6.19												3.R.		5.R.					4.R.					
Fr	7.6.19																								
Sa	8.6.19																								BSL
So	9.6.19								PF	:IN(GS	ТΜ	n	:HI	ENI	=NI	DE								
									• •					<i>,</i> ,,,,											
Мо	10.6.19																								BSL
Di	11.6.19																								
Mi	12.6.19						6.R.					6.R.													
Do	13.6.19												ET		6.R					5.R.					
Fr	14.6.19			5.R.	6.R	4. R.		6.R	4.R.									4.R.							
Sa	15.6.19	_	6.R													5.R.	4.R.								
So	16.6.19	6.R.																			ET	4.R.		6.R	
Мо	17.6.19																								
Di	18.6.19													ET					4.R.						
Mi	19.6.19						ET					ET													
Do	20.6.19	ET	ET																						BSL
Fr	21.6.19			ET	7.R	ET		ET	ET									ET							
Sa		7.R.	7.R													ET	ET								BSL
So	23.6.19	7.R.																			ET	ET		ET	
Мо	24.6.19																								
Di	25.6.19													ET					ET						
Mi	26.6.19						ET					ET													
Do	27.6.19												ΕT		ET					ΕT					
Fr	28.6.19			ΕT	ΕT	ET		ET	РО									ET							
Sa	29.6.19	ET	ET													ET	ET								
So	30.6.19	ET	ET																		РО	ET		ET	

1.R	Plichttermin
ΕT	Ersatztermin
РО	PlayOff-Spiele
BSL	Bundesliga Waidhofen/Y.

Ersatzterminregelung:

für alle gültig: wenn die ET ausgehen, ist jeder nachfolgende Spieltag als ET verpflichtend (bei Mi -> Mi, bei Sa - > Sa, bei So -> So)

zusätzlich bei Feiertagsspielen: zwei Heimteams diesen ET nutzen, beginnt die klassenhöhere Mannschaft um 9 Uhr und die andere ab 13 Uhr auf frei werdenden Plätzen.

				Шол	ren		_	ame	, n		Jugend													
		Ϋ́	KL		пеі	ren		U	ame	#11					E	Burs	che	n		ı	Mäd	che	n	7-6/
	Juli	Herren KL	Damen KL	35+	45+	55+	60+	35+	45+	55+	Kids u8	Kids u10	Boys U9	Boys U10	U 11	U 13	U 15	U 17	Girls U10	U 11	U 13	U 15	U 17	ITN 8-10 / 9-10
Мо	1.7.19																							
Di	2.7.19													ΕT					ET					
Mi	3.7.19						ET					ET								ET	ET			
Do	4.7.19												ET											
A	ugust																							
Мо	26.8.19																				РО			
Di	27.8.19																							
Mi	28.8.19						ET					ET												
Do	29.8.19														ET									
Fr.	30.8.19			ET	ET	ET		ET	ET															
Sa.	31.8.19	ET	ET													РО	РО							
Sep	otember																							
So	1.9.10	ET	ET																					РО
			,																			_		
Мо	2.9.19																				ET			
Di	3.9.19																							
Mi	4.9.19						ET					ET												
Do	5.9.19													ET										
Fr	6.9.19			ET	РО	ET		ET	ET															
Sa	7.9.19	ET	ET													ET	ET							
So	8.9.19	ET																						ET
	0.0.10				ı																			
Mo	9.9.19																							\vdash
Di	10.9.19																							\vdash
Mi	11.9.19																							\vdash
Do	12.9.19														ET									
Fr	13.9.19				ET				ET															
Sa	14.9.19															ET	ET							ГТ
So	15.9.19																							ET

1.R	Plichttermin
ET	Ersatztermin
РО	PlayOff-Spiele
BSL	Bundesliga Waidhofen/Y.

Ersatzterminregelung:

für alle gültig: wenn die ET ausgehen, ist jeder nachfolgende Spieltag als ET verpflichtend (bei Mi -> Mi, bei Sa - > Sa, bei So -> So)

zusätzlich bei Feiertagsspielen: zwei Heimteams diesen ET nutzen, beginnt die klassenhöhere Mannschaft um 9 Uhr und die andere ab 13 Uhr auf frei werdenden Plätzen.